[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	__28.08.2013___

	                                    __559-р___

Томск

О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Мой лучший урок»
1. В соответствии с Государственным заданием ОГБУ «Региональный центр развития образования» на 2013 год, с целью повышения качества образования и профессионального мастерства педагогов провести в период с 26 августа 2013 г. по 31 января 2014 г. региональный этап Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Мой лучший урок» (далее – Конкурс).
2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение № 1).
3. Создать организационный комитет Конкурса с правами жюри в составе:

· Вторина Е.В., заместитель начальника Департамента общего образования Томской области, председатель организационного комитета;

· Лыжина Н.П., директор ОГБУ «РЦРО», председатель ТРО ООО «Всероссийское педагогическое собрание», заместитель председателя организационного комитета;
· Захарова Е.В., заместитель директора по организационно-методической работе ОГБУ «РЦРО»;
· Ким Л.Ч., и.о. начальника отдела управления человеческими ресурсами ОГБУ «РЦРО»;

· Ковалев Егор Владимирович, начальник отдела развития образовательных систем ОГБУ «РЦРО»;
· Филимонова Е.А., старший методист отдела управления человеческими ресурсами ОГБУ «РЦРО».
4. Утвердить состав экспертной группы конкурса (Приложения № 2).

5. ОГБУ «Региональный центр развития образования» (Лыжина Н.П.) обеспечить информационное и организационно-методическое сопровождение  Конкурса.
6. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления образованием, общеобразовательных учреждений создать условия для участия в Конкурсе педагогов общеобразовательных учреждений Томской области.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Вторину Е.В., заместителя начальника Департамента общего образования Томской области.
Начальник Департамента

А.А.Щипков

Лыжина Надежда Петровна

51-55-66